OEC/079/2011 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de março de 2011.
Reverendíssima Irmã,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Reverência a Moção nº 09/2011, de autoria dos Vereadores Antonio Sampaio e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 14 de março do corrente ano.

Faço-lhe, Reverendíssima Irmã, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE
Reverendíssima Irmã
Cecília Francischini
DIRETORA DO COLÉGIO ANJO DA GUARDA
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”